
S R V Punkte Buchh SoBerg

Platz 1 1. Platz u20w SK Endingen u20w 17.5 110.5
Bezirksmeister u20w 4 Lena Wagner 5 0 2 5.0 28.0 18.00

7 Anna Wagner 4 1 2 4.5 32.5 19.00
11 Claire Henninger 4 0 3 4.0 26.5 12.50
14 Sophie Ettner 4 0 3 4.0 23.5 12.00

Platz 2 1. Platz u14w SABT TV Neuenbürg u14w 17.0 98.0
3 Jana Basovskiy (Gast) 4 2 1 5.0 29.0 19.00
6 Katarina Matovinovic 5 0 2 5.0 26.0 16.50
12 Jana Gehring 4 0 3 4.0 26.5 10.50
25 Enja Gehring 3 0 4 3.0 16.5 4.50

Platz 3 2. Platz u14w FSF 1887 Zähringen u14w 15.5 92.0
Bezirksmeister u14w 5 Amelie Tolstorukova 5 0 2 5.0 26.0 16.50

15 Noemi Sauer 4 0 3 4.0 23.5 9.50
16 Isabella Triss 4 0 3 4.0 22.5 9.50
30 Kim Backhaus (Gast) 2 1 1 2.5 20.0 8.75

Platz 4 2. Platz u20w Karlsruher SF 1853 u20w / Betreuerinnen 15.0 104.5
1 Arinna Riegel 6 0 1 6.0 31.5 27.50
18 Tabea Lohrmann 3 1 0 3.5 26.5 12.00
21 Kim Claussen 3 0 4 3.0 24.5 6.50
29 Emily Dahlum 2 1 4 2.5 22.0 6.25

Platz 5 3. Platz u14w Karlsruher SF 1853 u14w 15.0 99.5
2 Hannah Schulz 5 0 2 5.0 31.5 20.50
8 Kim Schick (Gast) 4 1 2 4.5 24.5 15.25
20 Hannah Reiter 3 0 4 3.0 25.0 7.50
31 Felicia Esser 2 1 4 2.5 18.5 3.25

Platz 6 3. Platz u20w FSF 1887 Zähringen u20w 12.5 91.0
9 Sarah Hund 4 0 0 4.0 28.5 18.00
17 Loana Gollmitz 4 0 3 4.0 20.0 8.50
19 Lea Rieger (Gast) 3 1 3 3.5 23.0 8.25
37 Lara Josefine Knop 1 0 6 1.0 19.5 1.50

Platz 7 1. Platz u10w OSG Baden-Baden u10w 11.0 69.5
10 Helene Schulz 4 0 3 4.0 28.0 13.00
13 Fidan Maharramli 4 0 3 4.0 25.0 13.50
26 Venera Nanthivarman 3 0 4 3.0 16.5 4.00
40 spielfrei 0 0 0 0.0 0.0 0.00

Platz 8 2. Platz u10w Karlsruher SF 1853 u10w 10.0 85.0
23 Mara Haug 3 0 4 3.0 22.5 7.50
24 Laura Wiesner 3 0 4 3.0 22.0 6.50
28 Luisa Anderheiden 2 1 4 2.5 23.0 4.25
35 Flavia Lohrmann (Gast) 1 1 5 1.5 17.5 2.75

Platz 9 3. Platz u10w Schachclub Staufen u10w 7.5 65.5
Bezirksmeister u10w 22 Amelie Baumann 3 0 4 3.0 23.5 9.00

27 Indira Grunhofer 2 1 4 2.5 24.5 7.25
34 Luna Wiesler 2 0 5 2.0 17.5 2.00
39 spielfrei 0 0 0 0.0 0.0 0.00

Platz 10 4. Platz u10w FSF 1887 Zähringen u10w 6.0 70.0
32 Miriam Siedle (Gast) 2 0 2 2.0 21.0 5.00
33 Lara Eido 2 0 5 2.0 18.0 1.50
36 Marlena Eichling 1 1 5 1.5 13.5 1.25
38 Sofia Omaira 0 1 6 0.5 17.5 0.75

am 29.4.2017 in Freiburg, Mannschaftsrangliste
Mädchenpower Grandprix mit integrierter Bezirksmannschaftsmeisterschaft



Mädchenpower Grandprix am 29. April 2017, Einzelrangliste S R V Punkte Buchh SoBerg

1 Arinna Riegel  u20w 1755 Karlsruher SF 1853 u20w (SF Bad Mergentheim) / Betreuerinnen 6 0 1 6.0 31.5 27.50
2 Hannah Schulz  u14w 1304 Karlsruher SF 1853 u14w 5 0 2 5.0 31.5 20.50
3 Jana Basovskiy  u14w 1699 SABT TV Neuenbürg u14w (SK Mannheim) 4 2 1 5.0 29.0 19.00
4 Lena Wagner  u20w 1233 SK Endingen u20w 5 0 2 5.0 28.0 18.00
5 Amelie Tolstorukova  u14w 985 FSF 1887 Zähringen u14w 5 0 2 5.0 26.0 16.50
6 Katarina Matovinovic  u14w 777 SABT TV Neuenbürg u14w 5 0 2 5.0 26.0 16.50
7 Anna Wagner  u14w 1076 SK Endingen u20w 4 1 2 4.5 32.5 19.00
8 Kim Schick  u14w 781 Karlsruher SF 1853 u14w (SC Durmersheim) 4 1 2 4.5 24.5 15.25
9 Sarah Hund  u20w 1951 FSF 1887 Zähringen u20w 4 0 0 4.0 28.5 18.00
10 Helene Schulz  u10w 943 OSG Baden-Baden u10w 4 0 3 4.0 28.0 13.00
11 Claire Henninger  u14w 967 SK Endingen u20w 4 0 3 4.0 26.5 12.50
12 Jana Gehring  u14w 962 SABT TV Neuenbürg u14w 4 0 3 4.0 26.5 10.50
13 Fidan Maharramli  u10w 874 OSG Baden-Baden u10w 4 0 3 4.0 25.0 13.50
14 Sophie Ettner  u14w 793 SK Endingen u20w 4 0 3 4.0 23.5 12.00
15 Noemi Sauer  u14w 752 FSF 1887 Zähringen u14w 4 0 3 4.0 23.5 9.50
16 Isabella Triss  u14w   --- FSF 1887 Zähringen u14w 4 0 3 4.0 22.5 9.50
17 Loana Gollmitz  u14w   --- FSF 1887 Zähringen u20w 4 0 3 4.0 20.0 8.50
18 Tabea Lohrmann  u20w 1629 Karlsruher SF 1853 u20w (SF Sasbach) / Betreuerinnen 3 1 0 3.5 26.5 12.00
19 Lea Rieger  u14w 834 FSF 1887 Zähringen u20w (SF Schwarz-Weiss Merzhausen) 3 1 3 3.5 23.0 8.25
20 Hannah Reiter  u14w 823 Karlsruher SF 1853 u14w 3 0 4 3.0 25.0 7.50
21 Kim Claussen  u10w 749 Karlsruher SF 1853 u20w / Betreuerinnen 3 0 4 3.0 24.5 6.50
22 Amelie Baumann  u10w   --- Schachclub Staufen u10w (SK Endingen) 3 0 4 3.0 23.5 9.00
23 Mara Haug  u10w 757 Karlsruher SF 1853 u10w 3 0 4 3.0 22.5 7.50
24 Laura Wiesner  u10w 734 Karlsruher SF 1853 u10w 3 0 4 3.0 22.0 6.50
25 Enja Gehring  u10w   --- SABT TV Neuenbürg u14w 3 0 4 3.0 16.5 4.50
26 Venera Nanthivarman  u10w 766 OSG Baden-Baden u10w 3 0 4 3.0 16.5 4.00
27 Indira Grunhofer  u10w   --- Schachclub Staufen u10w 2 1 4 2.5 24.5 7.25
28 Luisa Anderheiden  u10w   --- Karlsruher SF 1853 u10w 2 1 4 2.5 23.0 4.25
29 Emily Dahlum  u10w   --- Karlsruher SF 1853 u20w / Betreuerinnen 2 1 4 2.5 22.0 6.25
30 Kim Backhaus  u14w 1100  FSF 1887 Zähringen u14w (SC Sölden) 2 1 1 2.5 20.0 8.75
31 Felicia Esser  u14w   --- Karlsruher SF 1853 u14w 2 1 4 2.5 18.5 3.25
32 Miriam Siedle  u10w   --- FSF 1887 Zähringen u10w (SGEM Dreisamtal) 2 0 2 2.0 21.0 5.00
33 Lara Eido  u10w   --- FSF 1887 Zähringen u10w 2 0 5 2.0 18.0 1.50
34 Luna Wiesler  u10w   --- Schachclub Staufen u10w 2 0 5 2.0 17.5 2.00
35 Flavia Lohrmann  u10w   --- Karlsruher SF 1853 u10w (SF Sasbach) 1 1 5 1.5 17.5 2.75
36 Marlena Eichling  u10w   --- FSF 1887 Zähringen u10w 1 1 5 1.5 13.5 1.25
37 Lara Josefine Knop  u14w   --- FSF 1887 Zähringen u20w 1 0 6 1.0 19.5 1.50
38 Sofia Omaira  u10w   --- FSF 1887 Zähringen u10w 0 1 6 0.5 17.5 0.75
39 Brett 4 Staufen  u10w   --- Schachclub Staufen u10w 0 0 0 0.0 0.0 0.00
40 Brett 4 Baden-Baden  u10w   --- OSG Baden-Baden u10w 0 0 0 0.0 0.0 0.00
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